
UCHWAŁA NR 1149/263/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 810,00 56 810,00 56 810,00 13 710,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 13 491 138,50 13 279 138,50 13 029 254,50 8 346 929,00 4 682 325,50 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 634,00 -58 634,00 -58 634,00 -58 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 634,00 58 634,00 58 634,00 4 634,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 491 138,50 13 279 138,50 13 029 254,50 8 292 929,00 4 736 325,50 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 134 096,00 9 042 096,00 8 795 312,00 8 346 929,00 448 383,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 634,00 -58 634,00 -58 634,00 -58 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 634,00 58 634,00 58 634,00 4 634,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 134 096,00 9 042 096,00 8 795 312,00 8 292 929,00 502 383,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 831 651,20 43 724 792,00 41 356 751,00 35 691 970,00 5 664 781,00 1 431 610,00 86 896,00 849 535,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

zmniejszenie -29 037,00 -29 037,00 -29 037,00 -2 037,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 037,00 29 037,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 831 651,20 43 724 792,00 41 354 714,00 35 689 933,00 5 664 781,00 1 431 610,00 86 896,00 851 572,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 18 086 217,20 14 979 358,00 14 940 391,00 12 546 601,00 2 393 790,00 0,00 38 967,00 0,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

zmniejszenie -29 037,00 -29 037,00 -29 037,00 -2 037,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 084 180,20 14 977 321,00 14 938 354,00 12 544 564,00 2 393 790,00 0,00 38 967,00 0,00 0,00 0,00 3 106 859,20 3 106 859,20 2 786 240,66 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 764 753,00 1 764 753,00 884 931,00 90 450,00 794 481,00 8 000,00 22 287,00 849 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 790,00 1 766 790,00 884 931,00 90 450,00 794 481,00 8 000,00 22 287,00 851 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 88 148,00 88 148,00 60 348,00 0,00 60 348,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 148,00 88 148,00 60 348,00 0,00 60 348,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 148,00 83 148,00 55 348,00 0,00 55 348,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 148,00 83 148,00 55 348,00 0,00 55 348,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 159 362 552,30 124 457 915,10 104 524 737,50 75 618 409,00 28 906 328,50 13 805 350,60 3 410 046,00 1 247 781,00 0,00 1 470 000,00 34 904 637,20 34 904 637,20 3 154 619,66 0,00 0,00

zmniejszenie -109 671,00 -109 671,00 -109 671,00 -60 671,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 671,00 109 671,00 107 634,00 4 634,00 103 000,00 0,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 362 552,30 124 457 915,10 104 522 700,50 75 562 372,00 28 960 328,50 13 805 350,60 3 410 046,00 1 249 818,00 0,00 1 470 000,00 34 904 637,20 34 904 637,20 3 154 619,66 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1149/263/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 810,00 0,00 56 810,00

01095 Pozostała działalność 56 810,00 0,00 56 810,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 -18 500,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 491 138,50 0,00 13 491 138,50

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 134 096,00 0,00 9 134 096,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 110 908,00 -4 634,00 6 106 274,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

142 486,00 4 634,00 147 120,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 199 113,00 -54 000,00 1 145 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 140,00 50 000,00 153 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 831 651,20 0,00 46 831 651,20

80115 Technika 18 086 217,20 -2 037,00 18 084 180,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 730,00 -2 037,00 164 693,00

4260 Zakup energii 1 161 000,00 -27 000,00 1 134 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 015,00 20 000,00 48 015,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 4 000,00 14 000,00

80195 Pozostała działalność 1 764 753,00 2 037,00 1 766 790,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 616,00 1 731,00 30 347,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 923,00 306,00 4 229,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 148,00 0,00 88 148,00

90095 Pozostała działalność 83 148,00 0,00 83 148,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 3 500,00 7 700,00

Razem: 159 362 552,30 0,00 159 362 552,30

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1149/263/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.



 
Uzasadnienie 

  

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 18.500,00 zł w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na zakup nagród na konkurs kulinarny oraz na 

współorganizację dożynek gminno - powiatowych, 

2. 58.634,00 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

3. 27.000,00 zł w rozdziale 80115 w celu uzupełnienia środków na zakup usług remontowych oraz na podróże 

służbowe pracowników na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

4. 2.037,00 zł z rozdziału 80115 do rozdziału 80195 w celu uzupełnienia środków na realizację projektu 

pn. "Odpowiedzialność i wrażliwość kluczem do lepszego świata" (PZS Nr 2 w Pszczynie), 

5. 3.500,00 zł w rozdziale 90095 na zakup materiałów w związku z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska. 

 


	UCHWAŁA NR 1149/263/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


